RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS
GABARITO PRELIMINAR PROVA ESCRITA

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 003/2022

EDITAL N° 006/2022

O Prefeito Municipal de Sulina, Pr, torna público o Edital com Gabarito

preliminar da prova escrita e o Resultado Preliminar da prova de títulos, referente ao concurso Edital
003/2022, sendo que:

1. Os nomes dos Candidatos Classificados estão dispostos por cargo e em Ordem de Classificação para a

prova de títulos.
2. Desempate de nota e pontuação será feito em acordo com a Lei n.º 10.741, de 01/10/2003 sendo a

maior idade a ser classificada primeiro.
3. Publicação do gabarito preliminar da Prova escrita por cargo.

Sulina, 25 de abril 2022.

PAULO HORN
Prefeito Municipal

REGIANE LEMES DE ALMEIDA
Presidente da Comissão Organizadora

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022
Portaria nº 045/2022

PUBLICADO EM 26/04/2022, EDIÇÃO ____________, PÁGINA ____________  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ

PUBLICADO EM 26/04/2022,EDIÇÃO ____________, PÁGINA _____________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE

Prova de títulos quadro 1

NOME CARGO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE TÍTULOS

1 SARIELY APARECIDA RIEGER ARQUITETO 23/02/1991 78

2 DAIANE MARA ARENHART ARQUITETO 18/04/1996 58

NOME CARGO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE TÍTULOS

1 ELIZANDRA MULLER OGLIARI Assistente Social 23/09/1983 100

2 MARIA SALETE STOHR Assistente Social 28/05/1966 74

NOME CARGO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE TÍTULOS

1 MARIA DO CARMO BOCHIO Médico Veterinário 17/04/1968 80

NOME CARGO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE TÍTULOS

1 MARCIELY GIACOMINI Professor de Artes 04/12/1993 100

NOME CARGO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE TÍTULOS

1
FERNANDA RITTER DZIVIELEVSKI

Professor de
Educação Física

(Bacharel)
31/05/1999 89

NOME CARGO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

PROVA DE TÍTULOS

1
JUNIOR ADRIANO RAPACHI

Professor de
Educação Física
(Licenciatura)

09/05/1992 90

2
GISLENE GOLÇALVES DE AZEVEDO

Professor de
Educação Física
(Licenciatura)

22/11/1986 80

3
DAIANA WILLENBORG

Professor de
Educação Física
(Licenciatura)

09/03/1998 80

NOME CARGO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE TÍTULOS

1 MICHELI BRUNA CAVERZAN Psicólogo 08/02/1996 90

2 TATIANE CANIVIER Psicólogo 24/05/1987 73

3 SANDRA ROSA Psicólogo 05/01/1984 72

4 SIMONE TERESINHA PIANTKOSKI Psicólogo 14/02/1992 57

5 PATRICIA UHLIK Psicólogo 17/12/1997 54

NOME CARGO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE TÍTULOS

1
NEUSA INÊS KREUZ SANZOVO

Técnico de
Enfermagem

Plantonista Temp.
09/07/1970 90

2
GISLAINE KARINA PIVA

Técnico de
Enfermagem

Plantonista Temp.
11/06/1983 40

NOME CARGO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE TÍTULOS

1
PLINIO ABITANTE

Técnico em
Segurança no

trabalho
04/12/1975 64

Prova de títulos Quadro 2

Nº NOME CARGO
DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE
TÍTULOS

1.  RUBIANE DE ARRUDA DUARTE Agente Educacional 23/03/2001 40

2.  SELENI COLLOVINI DE SOUZA Agente Educacional 28/03/1961 16

3.  JUCELI BACH Agente Educacional 04/01/1985 16

4.  TASSIANE MOHR Agente Educacional 16/09/1989 16

5.  TANIELI APARECIDA ALVES
BONIFACIO

Agente Educacional
12/01/1993 16

6.  EMANUELI KLOCK RAUBER DE ROSSO Agente Educacional 17/01/1993 16

7.  DEBRA DAMIRES HOLDEFER DOS
SANTOS

Agente Educacional
29/03/1993 16

8.  ROSANGELA LEMES   ALMEIDA
BECKER

Agente Educacional
12/02/1994 16

9.  PAULA FRANCIEL  BRAGHEROLI Agente Educacional 13/12/1995 16

10.  MATHEUS ROHR ROCHA Agente Educacional 22/10/2000 16

11.  ISADORA DA MOTTA ALCANTARA Agente Educacional 19/03/2003 16

Nº NOME CARGO
DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE
TÍTULOS

1.  WESLEI PEREIRA FARIAS Aux. Administrativo 27/07/1996 40

2.  ANA LUIZA ODY DOS ANJOS Aux. Administrativo 09/03/1998 40

3.  THALIA VENZON BAVARESCO Aux. Administrativo 16/04/1998 40

4.  SERGIO GOULARTE Aux. Administrativo 04/01/1970 30

5.  ISABELA BRUXEL KUNZ Aux. Administrativo 25/08/1977 30

6.  MICHELE GASPAR DA SILVA Aux. Administrativo 31/08/1995 30

7.  JOÃO VITOR HOFFMANN Aux. Administrativo 14/08/2001 30

8.  EDSON JOSÉ ROSA Aux. Administrativo 07/05/2003 30

9.  THIAGO VINICIUS RODRIGUES TRÉZ Aux. Administrativo 12/12/1985 20

10.
MARIA CAROLINA FERREIRA DA
SILVA

Aux. Administrativo 27/08/1997 20

11.  ANA LAURA ODY MATEUS Aux. Administrativo 31/12/2002 20

12.  DENILSON SIMPLICIO DA COSTA Aux. Administrativo 14/10/1974 10

13.  THIAGO PEREIRA DOS SANTOS Aux. Administrativo 28/07/1991 10

14.  DIENIFER MICHELI DE SOUZA Aux. Administrativo 13/04/1993 10

15.  LUANA MARA OTOVOLF Aux. Administrativo 20/12/1994 10

16.  KELI CRISTINA VASCONCELOS Aux. Administrativo 05/11/1998 10

17.  BEATRIZ DE PADUA RODRIGUES Aux. Administrativo 25/04/1999 10

18.
NICOLI APARECIDA GONÇALVES
BIESDORF

Aux. Administrativo 28/05/2004 10

Nº NOME CARGO
DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE
TÍTULOS

1.  TATIANA BOFF
Auxiliar de Saúde

Bucal
21/09/1984 40

Nº NOME CARGO
DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE
TÍTULOS

1.  JOSE FRANCISCO DE ABREU
Aux. de Serviços

Gerais
14/01/1959 16

2.  ESTEVÃO CLAUDIO SPANIOL Aux. de Serviços
Gerais

03/12/1998 16

3.  JUNIOR CEZAR DE ABREU Aux. de Serviços
Gerais

17/05/1990 00

Nº NOME CARGO
DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

PROVA DE
TÍTULOS

1.  GIAN HENRIQUE WEBER Eletricista/Encanador 16/11/1992 22

Nº NOME CARGO
DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE
TÍTULOS

1.  ROSENILDO A. DE JESUS MAIA Motorista 26/12/1986 40

2.  ANDERSON LUNGE Motorista 29/08/1988 40

3.  CLAIR ORTIZ Motorista 03/11/1968 24

4.  JUAREZ DA SILVA Motorista 16/04/1969 24

5.  PAULO WILLENBORG Motorista 11/06/1968 16

6.  MAURICIO ROBERTO ASSMANN Motorista 09/01/1973 16

7.  SEDINEI DAPPER BONFIM Motorista 13/07/1977 16

8.  VANDERLEI PEREIRA Motorista 29/07/1978 16

9.  CLAUDEMIR SOARES Motorista 02/09/1983 16

10.  HORACIO MATIAS DE OLIVEIRA Motorista 25/02/1986 16

Nº NOME CARGO
DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE
TÍTULOS

1.  DOUGLAS KLOCK RAUBER
Operador de

Máquina
30/12/1987 40

2.  ADROALDO DA ROSA Operador de
Máquina

19/02/1979 20

3.  FELIPE DE SOUZA ESPINDULA Operador de
Máquina

25/03/1994 20

4.  LUIZ ANTONIO BROD Operador de
Máquina

11/02/1972 10

5.  RAFAEL DE CEZARE Operador de
Máquina

25/10/1981 10

6.  EDENILSON KRUBE Operador de
Máquina

04/03/1999 10

Nº NOME CARGO
DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE
TÍTULOS

1.  SERGIO MOREIRA Pedreiro/Carpinteiro 09/12/1963 28

2.  SEBASTIÃO DE JESUS MAIA Pedreiro/Carpinteiro 05/02/1966 00

Nº NOME CARGO
DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA DE
TÍTULOS

1.  MARIA IVONE DA FONSECA BRUM Zeladora 28/04/1972 40

2.  VERA HOLDEFER SCHAEFER Zeladora 10/12/1979 40

3.  ILAINI SCHMITZ CHAVES Zeladora 10/07/1968 16

4.  ZENAIDE DARIZ DA COSTA Zeladora 27/07/1975 16

5.  ANALIA M. MOTTA DE MORAES Zeladora 03/05/1979 16

6.  MARLI KOOP Zeladora 05/09/1979 16

7.  JOSIANE LEVINSKI DE CEZARE Zeladora 27/03/1983 16

8.  JANICE F. A.  RIDRIGUES  SANTOS Zeladora 07/12/1983 16

9.  ADRIANA GONÇALVES DOS SANTOS Zeladora 19/07/1985 16

10.  NATIELE DOS SANTOS TURRA Zeladora 09/02/1991 16

11.  SOLANGE CONCEIÇÃO MONTEIRO Zeladora 08/12/1993 16

12.  VANESSA FÁTIMA LIMBERGER Zeladora 03/07/1994 16

13.  ROSIMERE SIQUEIRA Zeladora 30/01/1995 16

14.  ANGELICA MACHADO GONÇALVES Zeladora 21/09/1996 16

15.  ADRIANA DA LUZ RODRIGUES Zeladora 17/01/1997 16

16.  PAOLA GIACOMINI Zeladora 06/07/1999 16

17.  ANA PAULA BARÃO Zeladora 23/12/1999 16

18.  VANESSA FERREIRA MACHADO Zeladora 15/10/2001 16

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

A QUESTÃO 9 FOI ANULADA, CONTANDO PONTO PARA

OS PARTICIPANTES DA PROVA DE NÍVEL MÉDIO

A QUESTÃO 9 FOI ANULADA, CONTANDO PONTO PARA

OS PARTICIPANTES DA PROVA DE NÍVEL MÉDIO

CARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

QUESTÃO

1.  B 11. C

2.  A 12. A

3.  C 13. A

4.  B 14. C

5.  A 15. A

6.  C 16. D

7.  D 17. B

8.  C 18. D

9. * D 19. A

10.  A 20 C

CARGO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

QUESTÃO

1.  B 11. C

2.  A 12. A

3.  C 13. A

4.  B 14. C

5.  A 15. B

6.  C 16. C

7.  D 17. D

8.  C 18. C

9. * D 19. A

10.  A 20 B

CARGO AGENTE EDUCACIONAL

QUESTÃO

1.  A 11. D

2.  D 12. C

CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

QUESTÃO

1.  A 11. D

2.  D 12. C

3.  D 13. B

4.  D 14. D

5.  A 15. C

6.  B 16. D

7.  B 17. B

8.  B 18. B

9.  C 19. D

10.  D 20 D

3.  D 13. B

4.  D 14. D

5.  A 15. C

6.  B 16. A

7.  B 17. D

8.  B 18. B

9.  C 19. B

10.  D 20 D

CARGO ELETRICISTA/ENCANADOR

QUESTÃO

1.  A 11. D

2.  D 12. C

3.  D 13. B

4.  D 14. D

5.  A 15. C

6.  B 16. A

7.  B 17. D

8.  B 18. A

9.  C 19. B

10.  D 20 C

CARGO MOTORISTA

QUESTÃO

1.  A 11. D

2.  D 12. C

3.  D 13. B

4.  D 14. D

5.  A 15. C

6.  B 16. B

7.  B 17. B

8.  B 18. D

9.  C 19. C

10.  D 20 B

CARGO OPERADOR DE MÁQUINA

QUESTÃO

1.  A 11. D

2.  D 12. C

3.  D 13. B

4.  D 14. D

5.  A 15. C

6.  B 16. B

7.  B 17. B

8.  B 18. D

9.  C 19. D

10.  D 20 A

CARGO ZELADORA

QUESTÃO

1.  A 11. D

2.  D 12. C

3.  D 13. B

4.  D 14. D

5.  A 15. C

6.  B 16. D

7.  B 17. B

8.  B 18. B

9.  C 19. D

10.  D 20 D

CARGO CARPINTEIRO/PEDREIRO

QUESTÃO

1.  A 11. D

2.  D 12. C

3.  D 13. B

4.  D 14. D

5.  A 15. C

6.  B 16. D

7.  B 17. D

8.  B 18. B

9.  C 19. D

10.  D 20 D